
13. d ě l o s t ř e l e c k ý p l u k
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Čj. MO 287037/2024-7935 Počet příloh: 2

Rámcová dohoda ag. č. 24105002000
na provádění revizí elektrospotřebičů

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jan Cífka
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

y:

Email:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále také jen „objednatel“)

a

Michal Janků
zapsaná v živnostenském rejstříku: u Městského úřadu v Moravské Třebové pod č.j.: MUMT
03573/2024 ze dne 29.01.2024
Sídlo: č.p. 30, 57101 Dětřichov u Moravské Třebové
IČO:
DIČ:
Zastoupená: Michal Janků
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: ai9nfn6
Adresa pro doručování korespondence:
(dále také jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „ObčZ“) tuto rámcovou dohodu o dílo (dále také jen „dohoda“).



2 
 

II. Účel dohody 
 

1.1 Zabezpečit provozuschopnost a bezpečnost elektrických přístrojů pro plnění úkolů mírového 
života i výcviku u VÚ 7935 Jince. 

 
III.  Předmět dohody 

 
1.1 Předmětem dohody je: 

a) projev vůle objednatele a zhotovitele uzavírat realizační smlouvy na plnění veřejných 
zakázek (dále také jen „smlouva“) zadávaných na základě dohody, 
a to postupem dle dohody, tj. formou písemného návrhu objednatele na uzavření 
smlouvy dle přílohy č. 2 dohody (dále také jen „návrh smlouvy“) a písemného přijetí 
návrhu smlouvy zhotovitelem, tj. podpisem návrhu smlouvy zhotovitelem; 

b) projev vůle zhotovitele za podmínek a ve lhůtách stanovených touto dohodou smlouvy 
s objednatelem uzavírat; 

c) rámcový závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět revize u cca 
7 000 ks elektrospotřebičů dle normy ČSN 33 1600 ed. 2, ČSN EN 50678 a ČSN EN 
50699, a to postupně dle uzavřených smluv. Typy elektrospotřebičů jsou uvedeny 
v příloze č. 1 dohody; 

d) rámcový závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
cenu. 

1.2 Zhotovitel bude dílo provádět prostřednictvím vlastních sil a prostředků v místě plnění dle 
čl. V. odst. 5.3 dohody a v souladu s platnou legislativou a odbornými normami a to pouze 
odborně způsobilými osobami. Zhotovitel vlastní platné osvědčení (certifikát) opravňující 
k provádění revizí dle normy ČSN 33 1600 ed. 2, ČSN EN 50678 a ČSN EN 50699. 

1.3 V případě ztráty způsobilosti zhotovitele k provádění díla je zhotovitel povinen neprodleně 
informovat objednatele a zabezpečit jiného odpovědného zhotovitele. 

1.4 Revizí elektrospotřebičů se pro účely této dohody rozumí:  
a) revize cca 7 000 ks elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed. 2, ČSN EN 50678  

a ČSN EN 50699; 
b) zapsání výsledků revizí do karet revizí jednotlivých spotřebičů; 
c) vystavení zprávy o revizi elektrického zařízení u všech revidovaných zařízení. 

IV. Cena za dílo 
 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na souhrnné ceně za plnění díla dle této dohody ve výši:  

 
160 930,00 Kč včetně DPH (slovy: Jednostošedesáttisícdevětsettřicet korun českých) 

 
4.2. Cena za provedení díla se skládá z jednotkových cen dle čl. III. odst. 3.4 dohody,  

a to dle cenové kalkulace (příloha č. 1), 

4.3. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním dohody. Ceny budou 
po celou dobu uzavření smluvního stavu neměnné a mohou být měněny pouze při změně 
zákonem stanovené sazby DPH. 

4.4. Celková nejvýše přípustná cena za dílo uvedená v čl. IV. odst. 4.1 dohody, nemusí  
být vyčerpána, zároveň je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 



3 
 

4.5. Ustanovení tohoto článku nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání zhotovení díla do výše 
uvedeného finančního objemu. Zhotoviteli vzniká nárok na finanční plnění pouze  
za skutečně odvedenou práci.  

 
V. Doba a místo plnění 

 
5.1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti dohody do 30.11.2026. 

5.2. Zhotovitel díla je povinen provést dílo na základě uzavřené smlouvy od objednatele ve lhůtě 
stanovené dle čl. VI. odst. 6.2 dohody. 

5.3. Místem plnění je adresa objednatele: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince. 

 
VI.  Podmínky provádění díla 

 
6.1. Objednatel na základě vzniklé potřeby připraví smlouvu o dílo dle přílohy č. 2 dohody  

na provedení díla. Objednatel zašle k provedení díla dle předmětu dohody cestou 
elektronického tržiště (dále „NEN“) smlouvu zhotoviteli, který podpisem smlouvu 
akceptuje, čímž dojde k uzavření smlouvy, kterou zhotovitel zašle objednateli cestou NEN 
do 5 pracovních dní ode dne, kdy tuto smlouvu obdržel. Fakturovaná částka za dílo bude  
pak odpovídat skutečně provedeným pracím (úkonům) v rámci provedení díla dle smlouvy. 

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo do 30 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 
pokud nebude ve smlouvě uvedeno jinak. 

6.3. Zhotovitel je oprávněn provádět pouze takové úkony, k nimž byl zavázán smlouvou nebo 
vyzván objednatelem pověřenou osobou. Zhotoviteli budou uhrazeny pouze skutečně 
provedené úkony, které zhotovitel učinil na základě jednotlivých smluv. 

6.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2626 ObčZ. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli při průběžně prováděné kontrole součinnost. 
Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou objednatelem 
vyžádanou dokumentaci související s prováděním díla. 

6.5. Zhotovitel je povinen opatřit si veškeré potřebné věci k provedení díla a provádět dílo 
na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech uvedených v jednotlivých smlouvách. 
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas za použití materiálů a postupů 
odpovídajících platné legislativě a technických normám, a to s vynaložením veškeré 
odborné péče.  

6.6. Plnění dle realizačních smluv bude zhotovitel provádět v pracovní dny, v době: 

 Po - Čt v době od 08,00 hod. do 15,00 hod. 

 Pá v době od 07,00 hod. do 12,00 hod. 

6.7. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci plnění předmětu dohody a řešení případných 
reklamací kontaktní osobu pro realizaci díla uvedenou v čl. I. dohody. Zástupce objednatele 
je tímto současně pověřen k převzetí poskytnutého plnění. 

6.8. Zhotovitel je povinen provádět odborné prohlídky v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy. 

6.9. Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil  
při poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále  
jen „zákon č. 412/2005 Sb“). 



4

6.10. Objednatel je povinen zhotoviteli zpřístupnit místa plnění za účelem provedení díla
a zároveň je objednatel povinen zajistit zhotoviteli podmínky potřebné k provedení tohoto
díla, včetně předání potřebných podkladů.

6.11. Zhotovitel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování
a následnou kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů a nařízení v oblasti PO,
BOZP a hygieny. Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních
předpisů PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování.

6.12. Vstup osob a vjezd vozidel do prostoru Vojenského areálu VÚ 7935 Jince musí být
předem povolen velitelem objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné
3 pracovní dny před zahájením prací oznámit jména a čísla OP osob, které budou dílo
provádět. Vstup nebude povolen osobám cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo
s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).

6.13. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup
do objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této
souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité
pro obranu státu náleží. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu
vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Vystavení
takového zákazu vstupu nezbavuje zhotovitele povinnosti řádně a včas vykonat sjednané
činnosti.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Úhrada smluvní ceny bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele
po převzetí dokončeného díla na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (dále
také jen „faktura“). Faktura bude vyhotovena a zasílána objednateli na základě jednotlivých
smluv.

7.2. Fakturu zašle zhotovitel nejpozději do 15 kalendářních dnů po předání dokončeného díla
objednateli jedním z následujících způsobů:

Elektronická faktura do e-mailu:

Do datové schránky ID DS: ukbwcxd – Fakturace (Ministerstvo obrany)

V listinné podobě na adresu: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince

Elektronické faktury musí být ve formátu PDF, nesmí být zaslán soubor jako sken listinné
faktury.

7.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje:

a) Agendové číslo (ag.č.) smlouvy, uvedené v záhlaví smlouvy;

b) Označení povinného NS objednatele ve znění „NS 793500“.

7.4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura je považována
za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet
zhotovitele.

7.5. Dnem splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.



5 
 

7.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňový doklad vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.  

7.7. Ve vráceném daňovém dokladu musí objednatel určit důvod jeho vrácení. Zhotovitel 
je povinen vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která se bude odvíjet od prokazatelně doručeného 
nově zpracovaného daňové dokladu. 

7.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.9. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět dohody snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

7.10. V případě, že hodnota smlouvy přesáhne částku 50 000,00 Kč bez DPH, bude v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále také jen „zákon 
o registru smluv“), zveřejněna objednatelem v registru smluv. 

 
VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 

předmětu díla objednatel. 

8.2. Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla zhotoviteli přechází 
z objednatele na zhotovitele okamžikem předání věci.  

8.3. Za nebezpečí škody na věcech, na kterých bude prováděno dílo, odpovídá zhotovitel, 
a to až do jejich předání pověřené osobě objednatele.  

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečně 
vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 6 měsíců na práci. 

9.2. Práva objednatele z vadného plnění se řídí zejména ustanoveními § 2106, § 2107, § 2165 
a § 2615 - § 2618 ObčZ. 

9.3. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku plnění díla, 
případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady. 
Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu zhotoviteli na vady dílčího plnění. 

9.4. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, 
má objednatel právo tyto vady odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit třetí 
osobou. Náklady, jež mu tím vzniknou, objednatel uplatní vůči zhotoviteli, a to i v případě, 
že neodstranění vad bude mít za následek odstoupení od této dohody. Zhotovitel 
se podpisem této dohody zavazuje takové náklady objednateli uhradit. 



6 
 

9.5. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění bez zbytečného odkladu. 
Vady na dílčím plnění budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 72 hodin od uznání 
reklamace zhotovitelem. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele  
a zhotovitele „Protokol o odstranění vady a předání dílčího plnění“. 

9.6. Uplatněním práva z vadného plnění díla, ze záruky za jakost díla není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty. 

9.7. Objednatel má právo na úhradu všech nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z vadného plnění, ze záruky za jakost díla, či náhrady škody. Objednatel 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na korespondenční adresu 
zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.  

9.8. Po odstranění objednatelem reklamovaných vad zpracuje zhotovitel reklamační protokol, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

 
X. Smluvní pokuty, úrok z prodlení a náhrada škody 

 
10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení se zhotovením díla v termínu 

stanoveném smlouvou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dané smlouvy za každý 
i započatý den prodlení, až do dne řádného provedení díla nebo do dne zániku smluvního 
vztahu. Řádným provedením díla se pro účely tohoto článku rozumí okamžik podpisu 
protokolu oběma smluvními stranami. Dále je poskytovatel povinen podle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb. v případě, že by došlo k prodlení s plněním závazku, zaplatit výši nákladů 
spojenou s uplatněním každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč. 

10.2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí díla, 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dané smlouvy 
za každý i započatý den prodlení. 

10.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatelem v záruční 
době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
dané smlouvy za každý byť započatý den prodlení. 

10.4. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody 
dle čl. XII. odst. 12.4.2. dohody smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. 

10.5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty stanovené touto dohodou, včetně jejich 
výše považuje vzhledem k významu závazků ze smluv, k jejichž zajištění byly dohodnuty, 
za přiměřené. 

10.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě. 

10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí zhotovitel bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla objednateli v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

10.8. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
a účinných právních předpisů a této dohody. Obě smluvní strany se zavazují vyvinout 
maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.  

10.9. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této dohody, bránila-li v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
ObčZ. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plněné této dohody.  



7 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z dohody, 
se řídí právním řádem České republiky bez přihlédnutí ke kolizním normám. 

11.2. Pověřená osoba objednatele může činit pouze úkony, ke kterým ho opravňuje tato dohoda. 
Úkony učiněné pověřenou osobou objednatele nad takto vymezený rámec jsou neplatné. 

11.3. Vyskytnou-li se překážky, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně, 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle dohody, jsou povinni se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

11.4. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká  
se to ostatních ustanovení dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 

11.5. Smluvní strany sjednávají, že doručování se provádí prostřednictvím NEN, e-mailu nebo 
písemnou formou na korespondenční adresy uvedené v záhlaví dohody, a to prostřednictvím 
osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence podle zvláštního právního předpisu doporučeně nebo osobně proti 
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít,  
má se za to, že den odmítnutí převzetí zásilky je dnem doručení zásilky. V případě,  
že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, 
že zásilka byla doručena třetím dnem ode dne uložení zásilky. 

11.6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb 
z veřejných výdajů. 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví do 5 dnů 
od zápisu této změny v obchodním rejstříku. 

11.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody, kromě ustanovení, která obsahují 
obchodní tajemství. 

11.9. V souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ se smluvní strany dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před dohodou. 

11.10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
dohody, je český jazyk. 



8 
 

 

XII. Zánik závazků 
 

12.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu ustanovením § 2106 a § 2107 ObčZ. 

12.2. Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. XI. odst. 11.5. 
dohody.  

12.3. Odstoupení od dohody je účinné doručením druhé smluvní straně. 

12.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených ObčZ, 
také:  

12.4.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů; 

12.4.2 jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení zhotovitelem, kterým se rozumí zejména: 

a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném ve smlouvě delší než 10 dnů; 

b) prodlení s odstraněním reklamovaných vad o více než 10 dnů, či odmítnutí odstranění 
vad bez objektivního důvodu; 

c) opakované porušení povinností vyplývající z dohody zhotovitelem, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti; 

d) zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

e) vstupem zhotovitele do likvidace nebo v případě, kdy proti zhotoviteli bude zahájeno 
insolvenční řízení. 

12.5. Závazek ze smluvního vztahu zaniká také splněním závazků řádně a včas, tj. uplynutím 
doby, na kterou je tato dohoda sjednána, nebo vynaložením maximální výše finančních 
prostředků uvedených v čl. IV dohody. 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

 
13.1. Dohoda je vyhotovena elektronicky a má 9 (devět) očíslovaných stran. 

13.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
bránily a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy. 

13.3. Jsou-li v dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

13.4. Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oběma smluvními stranami 
podepsaným dodatkem k dohodě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody 
nepovažují. V případě změny kontaktního zaměstnance nebude vyhotoven dodatek 
k dohodě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně. 

13.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji přečetly, 
že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda nebyla uzavřena 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 



9 
 

13.6. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona o registru smluv. 

13.7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se dohody musí být učiněna 
v písemné formě, nejlépe cestou elektronického tržiště NEN, e-mailem nebo  
na korespondenční adresu, jak je uvedeno v čl. XI. odst. 11.5 dohody. 

13.8. Zhotovitel podpisem dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších 
údajů v této dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního 
vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla zhotovitele, jméno jednatele 
společnosti (zhotovitele), bankovní spojení a jméno kontaktního zaměstnance zhotovitele 
včetně telefonního čísla a e-mail adresy. Osobní údaje budou ke zpracování předávány 
v listinné, případně elektronické podobě. Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním údajů v této 
dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

13.9. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné, 
nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle 
dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ považovány 
za důvěrné. 

K této dohodě jsou připojeny 2 přílohy o 4 stranách: 

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace – 1 strana; 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy – 3 strany;  
 
 
 
 
Objednatel: 
 
plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 
 
 
………………………………………. 
Velitel  
 
elektronický podpis  

 
 
 
Zhotovitel: 
 
Michal Janků 
 
 
………………………………………. 
OSVČ 
 
elektronický podpis 

Michal Janků
Digitálně podepsal Michal Janků 
Datum: 2024.05.03 06:19:10 
+02'00'



13. d ě l o s t ř e l e c k ý p l u k
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

1

Příloha č. 1 k čj. MO 287037/2024-7935

Cenová kalkulace

Název
Měrná

jednotka
Předpokládaný

počet
Cena za 1 MJ
bez DPH v Kč

Cena celkem
bez DPH v Kč

Cena celkem
s DPH v Kč

Provedení revize
elektrospotřebičů

Úkon 160 930,00

Typy elektrospotřebičů:
- Tiskárna
- Mikrovlnná trouba
- Ventilátor
- UPS
- Počítač přenosný
- Počítač stolní (monitor + skřň)
- Rádiopříjimač
- Scanner
- Skartovač
- Skříň chladící
- Konvice rychlovarná
- Laminátor
- Lampa stolní
- Kávovar
- Modem
- Mobilní telefon – nabíječka
- Televizor
- Rozvaděč
- Rychlonabíječ
- Projektor
- Nabíječky baterií – různé druhy
- Kabely prodlužovací – různé délky, typy
- Anténa pokojová
- Filtr bezpečnostní
- Různé druhy svítilen
- Tablety – nabíječky
- Teplomet



13. d ě l o s t ř e l e c k ý  p l u k 
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk 

__________________________________________________________________________     

 

 
Příloha č. 2 k čj. MO 287037/2024-7935 

                                                    
 

Smlouva č. XXXXX 
VZOR 

 
dle rámcové dohody ag. č. 24105002000 „Rámcová dohoda – provádění revizí elektrospotřebičů“  
 
 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ:  60162694 
DIČ:  CZ60162694 
Jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo bankovního účtu: 404881/0710 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – specifikace, předání a převzetí služby: 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, dohoda, výzvy k dílčímu plnění: 
Email:  
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince 
 (jako „objednatel“) 
 
a 
 
XXXX Název firmy 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl XXXX, vložka XXXX  
Sídlo: XXXX  
IČO: XXXX  
DIČ: CZ XXXX  
Jejímž jménem jedná: XXXX  
Bankovní spojení: XXXX  
Číslo účtu: XXXX  
Kontaktní osoba: XXXX  
tel.: +420 XXXX  
e-mail: XXXX  
datová schránka: XXXX  
Adresa pro doručování korespondence: XXXX  
(jako „zhotovitel“) 
společně též jako „smluvní strany“ 
 
uzavírají v souladu s rámcovou dohodou č.  XXXX „Rámcová dohoda – provádění revizí 
elektrospotřebičů“, uzavřenou dne XX. XX. 2024 (dále jen „RD“) tuto smlouvu o dílo (dále také 
jako „smlouva“). 



 

2 
 

I. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad 
provést revizi elektrospotřebičů dle normy ČSN 33 1600 ed. 2, ČSN EN 50699.  

1.2 Revizí elektrospotřebičů se pro účely této dohody rozumí:  
d) revize elektrických spotřebičů dle ČSN 33160 ed. 2 a ČSN EN 50699; 
e) zapsání výsledků revizí do karet revizí jednotlivých spotřebičů; 
f) vystavení zprávy o revizi elektrického zařízení u všech revidovaných zařízení. 

 
1.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. I. odst. 1.4 

této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít a zaplatit za něj cenu 
stanovenou v čl. III smlouvy, odpovídající cenovému rozkladu, který je nedílnou přílohou RD. 

1.4 Zhotovitel bude dílo provádět prostřednictvím vlastních sil a prostředků v souladu s platnou 
legislativou a odbornými normami a to pouze odborně způsobilými osobami. 

1.5 Rozsah požadovaných úkonů: 

Název 
Měrná 

jednotka 
Předpokládaný 

počet 
Cena za 1 MJ 
bez DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

Cena celkem 
s DPH v Kč 

Provedení revize 
elektrospotřebičů 

Úkon XX XXXX,XX XXXX,XX XXXX,XX 

 
 

II. Doba a místo plnění 

2.1.  Doba plnění:  

a) Termín provedení díla (revizí): Zhotovitel je povinen provést dílo do 30 pracovních 
dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

2.2. Místem plnění díla je: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince. 

III. Cena za dílo 
 

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez DPH činí:  XXXX Kč 
DPH ve výši 21%: XXXX Kč  
Celková cena za předmět plnění díla dle této Smlouvy s DPH činí: XXXX Kč  
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí RD 
a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a RD budou mít přednost 
příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran v případě potřeby 
dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD podrobnější, upřesňující smluvní 
podmínky, než jsou v RD. 

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu 
plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této smlouvě uvedeno 
jinak. 



 

3 
 

 
4.4. Tato smlouva má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
4.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná. Smlouva, u které je 

povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
 
Objednatel: 
 
plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 
 
 
………………………………………. 
Velitel  
 
elektronický podpis  

 
 
 
Zhotovitel: 
 
xxx 
 
 
………………………………………. 
Jednatel nebo zplnomocněná osoba jednatelem 
 
elektronický podpis 

 
  

Elektronický podpis: 3.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Vlastimil Urban
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 29.5.2026 09:38 +02:00


